1

ПРОТОКОЛ № 1

 от 14.06.2024 года

по итогам городского конкурса методической продукции по организации профориентационной

работы «МАСТЕРСКАЯ ПРОФОРИЕНТАЦИИ» и городского конкурса методической продукции

«ТВОРЧЕСТВО. ИННОВАЦИИ. МАСТЕРСТВО»

Присутствовали:

Члены жюри:

Городского конкурса методической продукции по организации профориентационной работы

«МАСТЕРСКАЯ ПРОФОРИЕНТАЦИИ»

 Спивакова Ирина Георгиевна, методист МБОУ ДО «ЦРТ»

 Ахмедова Жанна Ясыновна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 2 им. Героя РФ А.В.

Воскресенского»

 Парамонова Наталья Васильевна, учитель географии МБОУ «СОШ №3»

 Осипова Александра Викторовна, педагог-психолог МБОУ «СОШ№7»

Городского конкурса методической продукции «ТВОРЧЕСТВО. ИННОВАЦИИ.

МАСТЕРСТВО»

 Лобанова Надежда Валерьевна, методист МБОУДО «ДДТ»

 Абросимова Марина Владимировна, методист МБОУ ДО «ЦРТ»

 Горелова Татьяна Петровна, учитель дефектолог МБОУ «СОШ №6»

 Лебедева Наталья Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 2 им.

Героя РФ А.В. Воскресенского»

 Стрекаловская Галина Сергеевна, заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ №3»

 Горюнова Надежда Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ№7»

Секретарь жюри: Шишковская Татьяна Валерьевна– методист ГМК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов городского конкурса методической продукции по организации

профориентационной работы «МАСТЕРСКАЯ ПРОФОРИЕНТАЦИИ» и городского конкурса

методической продукции «ТВОРЧЕСТВО. ИННОВАЦИИ. МАСТЕРСТВО» в 2024 году

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

В соответствии с планом работы Комитета образования Сосновоборского городского

округа на 2023–2024 учебный год, планом работы Городского методического кабинета,

структурного подразделения МБОУДО «ЦРТ» на 2023-2024 учебный год проведены с 01 марта по

31мая 2024 г.

 городской конкурс методической продукции «Творчество. Инновации. Мастерство».

На конкурс представлено 9 методических разработок от ОО (МБОУДО «ЦРТ»,

МБОУ «СОШ№9» им. В.И. Некрасова» (2 разработки), МБОУ «СОШ №2 им. Героя

РФ А.В. Воскресенского», МБОУ «СОШ№3» (3 разработки), МБОУ «СОШ№4 им.

Героя Советского Союза В.К. Булыгина» (2 разработки)

 городской конкурс методической продукции по организации профориентационной

работы «МАСТЕРСКАЯ ПРОФОРИЕНТАЦИИ». На конкурс представлено 5

методических разработок от ОО (МБДОУ «Детский сад №11», МБОУ СОШ№6 (2

разработки), МБОУ СОШ№3 (2 разработки)

РЕШИЛИ:

2

1. Победителей и лауреатов конкурса определить, согласно рейтингу по сумме баллов

сводного протокола членов жюри конкурса.

2. Всех участников конкурсов наградить Сертификатами участника, Дипломами лауреата,

победителя

Список участников городского конкурса, награжденных Сертификатами участника:

 Городского конкурса методической продукции по организации профориентационной

работы «МАСТЕРСКАЯ ПРОФОРИЕНТАЦИИ»

 Желокович Наталия Яковлевна, МБДОУ «Детский сад №11»

 Афонина Ольга Алексеевна, МБОУ СОШ№3

  Дубровина Анна Сергеевна, МБОУ СОШ№6

 Городского конкурса методической продукции «ТВОРЧЕСТВО. ИННОВАЦИИ.

МАСТЕРСТВО»

 Орлянская Сабина Викторовна, МБОУ «СОШ№9» им. В.И. Некрасова»

 Петрова Карина Андреевна, Слободчикова Лада Романовна, МБОУ «СОШ №2 им.

Героя РФ А.В. Воскресенского»

 Сычева Оксана Владимировна, МБОУ «СОШ№3»

 Кочкарева Кадрия Салиховна, МБОУ «СОШ№4 им. Героя Советского Союза В.К.

Булыгина

 Мустафаева Луиза Минатуловна, Попкова Елена Александровна, Тихонова Юлия

Евгеньевна, МБОУ «СОШ№4 им. Героя Советского Союза В.К. Булыгина

3. Список победителей и лауреатов

№

п/п

ФИО

ОО Примечание

Городской конкурс методической продукции по организации профориентационной

работы «МАСТЕРСКАЯ ПРОФОРИЕНТАЦИИ»

1.  Ясницкая Виктория

Владимировна

МБОУ СОШ№6 Победитель конкурса

2.  Содылева Светлана Геннадьевна МБОУ СОШ№3  Лауреат конкурса

Городской конкурс методической продукции

«ТВОРЧЕСТВО. ИННОВАЦИИ. МАСТЕРСТВО»

3.  Смирнова Лариса Геннадьевна,

Иванова Алла Алексеевна,

МБОУ «СОШ№9 им.

В.И. Некрасова»

Победитель конкурса

4.  Творческая группа:

Смолий Любовь Ивановна

Стрекаловская Галина Сергеевна

Парамонова Наталья Васильевна

Дедкова Татьяна Петровна

Аюбова Лиана Мухарбиевна

МБОУ «СОШ№3»

Лауреат конкурса

5.  Абросимова Марина

Владимировна

Юшкова Анна Васильевна

МБОУДО «ЦРТ»

Лауреат конкурса

 В связи с малым количеством работ, принято решение по итогам Городского конкурса

методической продукции по организации профориентационной работы «МАСТЕРСКАЯ

ПРОФОРИЕНТАЦИИ» отметить из 5, предоставленных на конкурс работ, 2 работы.